

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-13 สายข้างวัดทุ่งน้อย-โคกสะทอน หมู่ที่ 1 ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)  1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,375.000	1.93	6,513.75	1.4054	2.71	9,154.42
2	1.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	596.61	83,525.40	1.4054	838.47	117,386.59
3	1.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2. งานผิวทาง	ลบ.ม.	150.000	773.26	115,989.00	1.4054	1,086.73	163,010.94

สรุทธิ์ มานวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-13 สายข้างวัดทุ่งน้อย-โคกสะทอน หมู่ที่ 1 ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	3,000.000	380.64	1,141,920.00	1.4054	534.95	1,604,854.36
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	122.11	6,838.16	1.4054	171.61	9,610.35
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	46.78	11,227.20	1.4054	65.74	15,778.70
	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก							
	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

สรุทธิ์ มานวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-13 สายข้างวัดทุ่งน้อย-โคกสะท้อน หมู่ที่ 1 ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานโครงสร้าง 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	56.250	569.28	32,022.00	1.4054	800.06	45,003.71
8	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	6.000	1,430.72	8,584.32	1.4054	2,010.73	12,064.40
9	3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	6.000	2,418.12	14,508.72	1.4054	3,398.42	20,390.55
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานเบ็ดเตล็ด	ลบ.ม.	1.000	24.30	24.30	1.4054	34.15	34.15
11	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
รวมราคากลาง								2,001,504.37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-13 สายข้างวัดทุ่งน้อย-โคกสะท้อน หมู่ที่ 1 ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-13 สายข้างวัดทุ่งน้อย-โคกสะท้อน หมู่ที่ 1 ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอยะหา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
------------------------------------	---

สรุทธิ์ มานวล  
( สรุทธิ์ มานวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธารรัตน์ อักษรภักดี  
( ธารรัตน์ อักษรภักดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รชนีกร บุญสิน  
( รชนีกร บุญสิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุทธิ์ มานวล

20 พฤษภาคม 2569